






    
         
            
                
                
            
        

        
                 
                
                    
                
            

                
        
            
                
            
        

        
            
                
            
        

        
            
                
            
        

    


    
        
            
        
    


    
        

LT
            
        
    






    
        
            
            
            
                
                    
                        	
                
                    Apie mus
                
                
            
	
                
                    Gamintojai
                
                
            
	
                
                    Kontaktai
                
                
            

 

                    

                    
                        
                            lt
                            
                        
                        

                    

                    
                        









    
    
    
        
            
                
                
            
        
    





                    

                    

                                                    
                                
                                    Prisijungti
                                
                            

                        
                        
                            
                                

    
        
            
            
            
        
    

    0
    

                            

                        

                    

                

                
                    
                        	
            
                
                    Automobilių dažai
                
            
        

                  	
            Automobilių dažai MOBIHEL
        
	
            Komercinio transporto dažai GraviHEL
        
	
            Colomix
        
	
            MOBIHEL JustWyn
        



        

        



        
	
            
                
                    Produktai automobilių dažymui
                
            
        

                  	
            Paruošti automobiliniai dažai
        
	
            Lakai
        
	
            Gruntai
        
	
            Glaistai
        
	
            Skiedikliai
        
	
            Priedai
        
	
            Kietikliai
        
	
            Paruošti komercinio transporto dažai 
        
	
            Pagalbinės medžiagos
        
	
            Antikorozinės medžiagos
        
	
            Aerozoliniai balionėliai
        
	
            Dažų korektoriai
        



        

        



        
	
            
                
                     Pramoniniai dažai
                
            
        

                  	
            Pramoniniai dažai medienai
        
	
            Dažai betonui
        
	
            Pramoniniai dažai metalui
        



        

        



        
	
            
                
                     Kelių ženklinimo dažai
                
            
        

                  	
            Akriliniai dažai
        
	
            Šalti plastikai
        
	
            Termoplastikai
        
	
            Betono ženklinimo dažai
        



        

        



        
	
            
                
                    Milteliniai dažai
                
            
        

                  	
            Epoksi-poliesteriniai
        
	
            Poliesteriniai
        
	
            Epoksidiniai gruntai
        
	
            Poliuretaniniai
        



        

        



        



                    
               
            

        

    
    























    
        
                            	Titulinis 
	 Puslapis nerastas


                        
                
                    
                    Atgal
                   

                
            

        

    




    
        
   			
                        
                        
                                    
                        
                                            

                            

        

    





    
        
            Biuras
Lentvario g. 15A, LT-02300 Vilnius
Darbo laikas: I-V 9:00 - 17:00
Įm. kodas: 300156408
Tel: 8 (5) 264 0276
El. paštas: info@divinitus.lt; eshop@divinitus.lt

Automobilinių dažų vadybininkas
Viktoras Narauskas
Tel.: +37065521058  
viktoras@divinitus.lt


Miltelinių, pramoninių dažų vadybininkas
Mindaugas Šabonas
Tel.: +37065816221
mindaugas@divinitus.lt


Elektroninės parduotuvės kontaktai
Darius Juzėnas
Tel.: +37065524722
eshop@divinitus.lt

        

        
            Parduotuvė Vilniuje
Lentvario g. 1

Lentvario g. 1, Vilnius
 Darbo laikas: I-V 9:00 - 17:00
 Koloristas Donatas Tarulis
 Tel.: +37064060073
 El. paštas: donatas@divinitus.lt

 

        

        
            Parduotuvė
 Klaipėdoje

Svajonės g. 8, Klaipėda
 Darbo laikas: I-V 8:00 - 17:00
 Koloristas Antanas Bakanauskas
 Tel.: +37065519077
 El. paštas: klaipeda@divinitus.lt

 

        

        
            Parduotuvė Vilniuje
 Ukmergės g.

Ukmergės g. 315C, Vilnius
 Darbo laikas: I-V 9:00 - 17:00
 Vadybininkas Paulius Sližauskas
 Tel.: +37065570258
 El. paštas: paulius@divinitus.lt

        

    







    
        
            
                














	
         Privatumo politika
    
	
        Pirkimo taisyklės
    
	
        Naujienos
    



            

            
                
			 
			 
			
				
			
		

    
            
                © Visos teisės saugomos | Sukurta: TEXUS
            

        

    





    
        Susisiekite
    

        
                
        
                        
        
            
                
            

            
                
            

            
                
            


            
                
                
            


            

                

            


            
                
                    Siųsti
                
            

        

    



















        
        


        
            
                Mūsų svetainė naudoja slapukus (angl. cookies). Šie slapukai naudojami statistikos ir rinkodaros tikslais.

Jei Jūs sutinkate, kad šiems tikslams būtų naudojami slapukai, spauskite „Sutinku“ ir toliau naudokitės svetaine.

                
            

            
                
                    
                                        Kad veiktų užklausos forma, naudojame sistemą „Google ReCaptcha“, kuri padeda atskirti jus nuo interneto robotų, kurie siunčia brukalus (angl. spam) ir panašaus tipo informaciją. 

Taigi, kad šios užklausos forma užtikrintai veiktų, jūs turite pažymėti „Sutinku su našumo slapukais“.

                
                    

                    Slapukų naudojimo parinktys

Jūs galite pasirinkti, kuriuos slapukus leidžiate naudoti. 
Plačiau apie slapukų ir privatumo politiką.

                

                


                

                    	
                                
                            	
                                                Funkciniai slapukai (būtini)

Šie slapukai yra būtini, kad veiktų svetainė, ir negali būti išjungti. Šie slapukai nesaugo jokių duomenų, pagal kuriuos būtų galima jus asmeniškai atpažinti, ir yra ištrinami išėjus iš svetainės.

                
                            
	
                                
                            	

                                                Našumo slapukai

Šie slapukai leidžia apskaičiuoti, kaip dažnai lankomasi svetainėje, ir nustatyti duomenų srauto šaltinius – tik turėdami tokią informaciją galėsime patobulinti svetainės veikimą. Jie padeda mums atskirti, kurie puslapiai yra populiariausi, ir matyti, kaip vartotojai naudojasi svetaine. Tam mes naudojamės „Google Analytics“ statistikos sistema. Surinktos informacijos neplatiname. Surinkta informacija yra visiškai anonimiška ir tiesiogiai jūsų neidentifikuoja.

                
                            
	
                                
                            	
                                                Reklaminiai slapukai

Šie slapukai yra naudojami trečiųjų šalių, kad būtų galima pateikti reklamą, atitinkančią jūsų poreikius. Mes naudojame slapukus, kurie padeda rinkti informaciją apie jūsų veiksmus internete ir leidžia sužinoti, kuo jūs domitės, taigi galime pateikti tik Jus dominančią reklamą. Jeigu nesutinkate, kad jums rodytume reklamą, palikite šį langelį nepažymėtą.

                
                            



                


                
                    
                        
                            

                                Sutinku
                            

                            
                                Nesutinku

                            

                        

                    


                

            

            
                
                    

                        Sutinku
                    
                

                
                    
                        Parinktys

                    
                


            

        

    

